
POSTANOWIENIE NR 209/2019 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 684 i 1504), w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., Komisarz Wyborczy  

w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 208/2019 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV z dnia 23 września 2019 r., zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz,  

prezydent miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 

  



M. Ostrowiec Świętokrzyski 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Przedszkole Publiczne Nr 5, ul. Jasna 4, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 15:20 

Nr 2 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Niska 9, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 3 

Miejsce: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Hala Sportowo-Widowiskowa, ul. Świętokrzyska 11, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 4 

Miejsce: Budynek szkolny, ul. Górna 3, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 5 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Henryka Sienkiewicza 67B, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 15:50 

Nr 6 

Miejsce: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. Adama Mickiewicza 1, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Termin: 24 września 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 7 

Miejsce: Środowiskowy Dom Samopomocy "Przystań", ul. Iłżecka 33, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 24 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 8 

Miejsce: Budynek szkolny, ul. Ferdynanda Focha 3, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 16:30 

 

 



Nr 9 

Miejsce: Przedszkole Publiczne Nr 19, os. Ogrody 20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 10 

Miejsce: Publiczne Przedszkole Nr 15, os. Ogrody 27, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 24 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 11 

Miejsce: Centrum Aktywności Obywatelskiej, ul. Henryka Sienkiewicza 70, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 12 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Polna 56, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 13 

Miejsce: Przedszkole Publiczne Nr 11, ul. Wspólna 20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 14 

Miejsce: Przedszkole Publiczne nr 12,  os. Słoneczne 5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 15:30 

Nr 15 

Miejsce: Zespół Szkół Nr 1, os. Słoneczne 33, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 16 

Miejsce: Zespół Szkół i Placówek Publicznych Nr 3 , os. Ogrody 20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 17 

Miejsce: Zespół Szkół i Placówek Publicznych Nr 3, os. Ogrody 20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 16:30 

 

 



Nr 18 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14, os. Stawki 35, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 19 

Miejsce: 19 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14 , os. Stawki 35, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego sala 001, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 15:30 

Nr 21 

Miejsce: Przedszkole Publiczne Nr 21, os. Stawki 43, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 15:45 

Nr 22 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14, os. Stawki 35, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 15:00 

Nr 23 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14, os. Stawki 35, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 15:30 

Nr 24 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 14, os. Stawki 35, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 16:10 

Nr 25 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Akademicka 20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 26 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Akademicka 20, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 17:00 

 

 



Nr 27 

Miejsce: Dzienny Dom Pomocy Społecznej, os. Pułanki 10, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 15:45 

Nr 28 

Miejsce: Przedszkole Publiczne Nr 16, os. Pułanki 6, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 15:45 

Nr 29 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Trzeciaków 35, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 24 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 30 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Trzeciaków 35, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 24 września 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 31 

Miejsce: Budynek przy boisku "Orlik",  ul. Fryderyka Chopina 35, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 17:00 

Nr 32 

Miejsce: Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. Wydział Eksploatacyjny, ul. Długa 14, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 17:30 

Nr 33 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 10, ul. Rzeczki 18, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 24 września 2019 r. o godz. 16:00 

Nr 34 

Miejsce: Budynek szkolny, ul. Bałtowska 336a, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 24 września 2019 r. o godz. 16:30 

Nr 35 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Niewiadoma 19, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 16:30 

 

 



Nr 36 

Miejsce: Urząd Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego sala 001, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 15:30 

Nr 37 

Miejsce: Urząd Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego sala 001, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 15:30 

Nr 38 

Miejsce: Urząd Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego sala 001, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 15:30 

 

Gm. Bałtów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminne Centrum Kultury w Bałtowie, 27-423 Bałtów, Bałtów 32a 

Termin: 26 września 2019 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Bodzechów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Zspół Szkół Publicznych w Szewnie ul.Langiewicza 3 

Termin: 23 września 2019 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Ćmielów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: urząd miasta i gminy ul. ostrowiecka 40 27-440 Ćmielów 

Termin: 25 września 2019 r. o godz. 14:00 

 

 


